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Page: 1 Document Name: untit1ed

CAIXA ECONOMICA FEDERAL I A425 #20 I AUTO ATENDIMENTO I 19/10/2016

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS

AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01092016 ATE: 31092016
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

DATA MOVTO NR.DOC HISTORICO
16/09/2016 233531 PAG FONE
16/09/2016 233939 PAG FONE
16/09/2016 338645 PAG BOLE TO
16/09/2016 204253 TEV MESM T
16/09/2016 205324 TEV MESM T
20/09/2016 000001 CRED TED
20/09/2016 346071 TEV MESM T
20/09/2016 168735 DEB TARIFA
20/09/2016 168735 DEB TARIFA
21/09/2016 168735 ES FOL PAG

FI AJUDA F2 EXTRATO ANTERIOR
F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS
CAIXA ECONOMICA FEDERAL I A425

EXTRATO
PAG: 001

OPER: 006 CONTA: 9-0
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUOICIAL

V A L O R
177,54 O
132,44 O
116,96 O

3.470,32 O
3.460,00 O

80.000,00 C
4.850,18 O

39.390,36 O
11.771,75 O

20,00 O

0,00
0,00
0,00

S A L O O
28.842,01 C
28.709,57 C
28.592,61 C
25.122,29 C
21.662,29 C

101.662,29 C
96.812,11 C
57.421,75 C
45.650,00 C
45.630,00 C

17.015,36 CSALDO EM 18/10/2016 R$
F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FINALIZAR

#20 I AUTO ATENDIMENTO I 19/10/2016

»P/ EXTRATO ALEM DO PERIODO INFORMADO, INFORME AS DATAS

AG: 4582 - ITABELA
PERIODO: 01092016 ATE: 31092016
NOME: ITABELA CAMARA MUNICIPAL

DATA MOVTO NR.OOC HISTORICO
22/09/2016 748182 PAG FONE
22/09/2016 748580 PAG FONE
23/09/2016 175371 TEV MESM T
27/09/2016 900006 CHEQUE SAC
28/09/2016 164726 TEV MESM T
28/09/2016 165103 TEV MESM T

EXTRATO
PAG: 002

9-0OPER: 006 CONTA:
CGC: 16.234.544/0001-58

LIMITE FLUTUANTE GIM:
LIMITE CHEQUE AZUL:
VLR.BLQ.JUDICIAL

V A L O R
1.548,94 O

107,99 O
3.393,63 O

19.936,81 O
1.169,80 O

575,40 O

0,00
0,00
0,00

S A L O O
44.081,06 C
43.973,07 C
40.579,44 C
20.642,63 C
19.472,83 C
18.897,43 C

FI AJUDA
SALDO EM 18/10/2016 R$

F2 EXTRATO ANTERIOR F5 EXTRATO P.A.I. F7 VOLTAR PAG
17.015,36 C

F3 RETORNAR F4 POS.INVESTIMENTOS F6 RESUMO LIMITES F8 AVANCA PAG F12 FI!JALIZAR

Date: 19/10 /2 O16 Time: 09: 48: 59
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